Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020  № 776

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, а также в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 30.11.2005 № 275 «Об активизации работы по погашению просроченной задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг»;
постановление администрации города Чебоксары от 31.03.2008 № 75 «О возмещении затрат по эксплуатации общего имущества многоквартирных жилых домов арендаторами муниципальных нежилых помещений в домах,  собственниками нежилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде города Чебоксары»»;
постановление администрации города Чебоксары от 20.04.2009 № 94 «Об организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации просроченной задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг»;
распоряжение главы администрации города Чебоксары от 01.03.2005 № 700-р «Об установлении размера вознаграждения за сбор и перечисление коммунальных платежей»;
распоряжение главы администрации города Чебоксары от 29.03.2005 № 1056-р «О внесении дополнений в распоряжение главы администрации г.Чебоксары от 01.03.2005 № 700-р «Об установлении  размера вознаграждения за сбор и перечисление коммунальных платежей»;
распоряжение главы администрации города Чебоксары от 28.10.2005 № 3945-р «О внесении дополнений в распоряжение главы администрации г.Чебоксары от 01.03.2005 № 700-р».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары				     А.О. Ладыков
009-20
image1.png